
Gmina Zblewo
ul.Główna 40
83-210 Zblewo

RADA GMINY ZBLEWO

Uchwała nr XXXIII 242 117
Rady Gminy Zblewo

z dnia 30 stycznia 2017 r.

w sprawie zasad przyznawania diet oraz zwrotu kosztów podróży służbowych dla przewodniczący
organów wykonawczych jednostek pomocniczych gminy - sołtysów na terenie Gminy Zblewo

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 37 b ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
gminnym (Dz. U. z 2016 r. poz. 446 ze zm.)

I'---....-
Rada Gminy Zblewo uchwala, co następuje:

§ 1.
1. Ustala się zryczałtowaną miesięczną dietę w związku z pełnieniem funkcji sołtysa w kwocie:

1) Sołtys wsi Białachowo - 430 złotych,
2) Sołtys wsi Borzechowo - 550 złotych,
3) Sołtys wsi Bytonia - 510 złotych,
4) Sołtys wsi Cis - 430 złotych,
5) Sołtys wsi Jezierce - 430 złotych,
6) Sołtys wsi Karolewo - 470 złotych,
7) Sołtys wsi Kleszczewo - 580 złotych,
8) Sołtys wsi Lipia Góra - 430 złotych,
9) Sołtys wsi Mały Bukowiec - 430 złotych,
10) Sołtys wsi M iradowo - 470 złotych,
11) Sołtys wsi Pałubinek - 430 złotych,
12) Sołtys wsi Pinczyn - 650 złotych,
13) Sołtys wsi Radziejewo - 470 złotych,
14) Sołtys wsi Semlin - 470 złotych,
15) Sołtys wsi Tomaszewo - 430 złotych,
16) Sołtys wsi Zawada - 430 złotych,
17) Sołtys wsi Zblewo - 690 złotych.

2. Sołtysi pełniący funkcję radnego Rady Gminy Zblewo również otrzymują dietę w wysokości
ustalonej w ust. 1.

3. W przypadku pełnienia funkcji sołtysa w okresie krótszym niż miesiąc wysokość diety zostanie
obliczona proporcjonalnie do liczby dni sprawowania funkcji przyjmując, że miesiąc liczy 30 dni.

4. Ustala się, że dieta naliczana będzie od następnego dnia po wyborze na sołtysa do dnia
zaprzestania pełnienia funkcji wskutek odwołania, upływu kadencji lub rezygnacji.

5. Należne diety przekazuje się na wskazany przez sołtysa rachunek bankowy do 10 dnia miesiąca
następującego po miesiącu, za który przysługuje dieta.

CMINI\ lSLtWO
Nil' CMINY' ~')!·I.:11.'-~Hr,

B,In~ "! lI')!( !/if'l. l\, \kl'Hi I ();/IIII'\\"I "

";'j H i·l I (Hi! Pi l! H)illl! () I _II Hlll ()fH I.'



§ 2.
1. Sołtysowi przysługuje zwrot kosztów podróży służbowej.
2. Podróżą służbową jest wykonywanie zadania w kraju, poza granicami gminy Zblewo, mającego

związek z pełnioną funkcją.
3. Zgodę na podróż służbową sołtysa wyraża Wójt, wydając polecenie wyjazdu służbowego, w

którym jednocześnie wskazuje środek lokomocji.
4. Z tytułu podróży służbowej sołtysowi przysługuje zwrot kosztów na zasadach określonych w

odpowiednich przepisach prawa.

§ 3.
Traci moc uchwała Nr XI/48/2015 Rady Gminy Zblewo z dnia 30 czerwca 2015 roku w sprawie zasad
przyznawania diet oraz zwrotu kosztów podróży służbowych dla przewodniczących organów
wykonawczych jednostek pomocniczych gminy - sołtysów na terenie Gminy Zblewo.

§4.
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi.

§ 5.
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą obowiązującą od 1 lutego 2017 roku .

m·· . ~


